
Vysoká škola technická a ekonomická České Budějovice
Podniková ekonomika
září 2021 – dosud  Vysokoškolské

Soukromá střední škola pedagogiky a sociálních služeb, s.r.o.
Předškolní a mimoškolní pedagogika
září 2016 – květen 2018  SŠ s maturitou

Vysoká škola technická a ekonomická České Budějovice
Ekonomika a management
září 2013 – únor 2017  Bakalářské

Obchodní akademie
Obchodní akademie
září 2009 – květen 2013  SŠ s maturitou

Průvodkyně v Montessori jesličkách
Spolek Hluboká v pohybu
září 2023 – dosud  9 měsíců 

Péče o děti od 1,5-3 let

Asistentka pedagoga
Školička ZeMě Ráj
únor 2022 – dosud  2 roky a 4 měsíce 

Péče o děti ve věku 3-6 let včetně souvisejích činností. Práce během Mateřské dovolené.

Asistentka pedagoga
ZŠ a MŠ Montessori Kampus
srpen 2017 – duben 2018  9 měsíců 

Péče o děti od 3-6 let včetně souvisejících činností.

Hlídání dětí
soukromé hlídání od 0,5 roku do 13 let
květen 2013 – duben 2018  5 let 

než jsem se stala maminkou, přivydělávala jsem si jako chůva nejen v českých domácnostech

 721******  sto***@***.com
 Rok narození 1994

Bc. Petra S.

ID: 1170366

Vzdělání

Praxe



Pečující osoba pro zařízení péče o děti
Anglická zahrada - jesle a školka
březen 2017 – srpen 2017  6 měsíců 

Péče o děti ve věku 1-6 let, včetně programu a přípravy prostředí.

Asistentka v dětské skupině
ZŠ a MŠ Montessori Kampus
únor 2015 – únor 2017  2 roky a 1 měsíc 

Péče o děti od 1,5 roku do 3 let

němčina  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Další programy a počítačové znalosti 
psaní všemi deseti

Logopedický asistent
březen 2024

Online kurzy Nevýchovy s Kateřinou Královou
2018

profesní kvalifikace - Chůva pro děti do zahájení povinné školní docházky
květen 2017

Kurz kreslení pravou mozkovou hemisférou
2017

Kurzy Montessori pedagogiky u MVDr. Evy Štarkové
2017

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Kurz první pomoci u Červeného kříže
2017

Kurz zážitkové první pomoci u dětí
2016

Svůj volný čas nejraději trávím se svými dětmi při jakékoliv činnosti, Dále ráda jezdím na
kole, lyžuji, cestuji, ráda se také vzdělávám v osobním nebo profesním rozvoji nebo
relaxuji při pracích na zahradě.

Momentálně pracuji na splnění jednoho ze svých snů a tím je přihlášení se po dokončení
studia na kurz pedagogického minima.

Kde hledám práci
České Budějovice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Učitel mateřské školky
Vychovatel

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Vráto

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pruvodkyne-v-montessori-jeslickach-asistentka-pedagoga-hlidani-deti-pecujici-osoba-pro-zarizeni-pece-o-deti-asistentka-v-detske-skupine-zivotopis-1170366

	Bc. Petra S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


